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Keudan visuaalisesta ilmeestä sekä markkinointi
materiaalien suunnittelusta vastaa Keudan viestintä  ja 
markkinointipalvelut.

Mikäli sinulla herää kysyttävää graafiseen ohjeistukseen liit
tyen tai haluaisit tilata markkinointimateriaaleja, niin olethan 
meihin yhteydessä!

Tavoitat meidät kaikki yhteisen sähköpostin kautta:
viestinta@keuda.fi
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Logo ja sen eri väriversiot
Keudan logo tulee näkyä kaikissa Keudan materiaaleissa. 

Logoa käytetään ainoastaan alkuperäis muodossaan: logoa ei saa 
harventaa, laihentaa, lihavoida tai käsitellä millään tavoin. 

Keudan ajankohtaiset logot voi ladata Keudan nettisivuilta. Mikäli 
käyttöösi soveltuvaa tiedostoa ei valikoimasta löydy, ota yhteyt
tä viestintä ja markkinointipalveluihin.

Käytössä on kolme väriversiota: 
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Logon käyttö
Logoa käytetään ensisijaisesti valkoisella pohjalla. 

Tunnuksen negatiiviversiota käytetään, jos tunnus täytyy sijoit
taa mustalle pohjalle. Lue lisää mustan pohjan käyttämisestä Vä
ritkohdasta.

Tunnuksen minimileveys on 20 mm.

Logo sijoitetaan mahdollisuuksien mukaan aina materiaalien oi
keaan alanurkkaan. 

Tunnus vaatii aina suojaalueen, joka rauhoittaa sen ympärystän. 
Tunnukseen tai sen välittömään läheisyyteen ei yhdistetä muita 
elementtejä. Suojaalue on vähintään tunnuksen Kkirjaimen ko
koinen.

X
X

X

Negatiiviversio

Suojaalueen määrittely

min. 20 mm

Logon minimikokoEnsisijainen versio
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Kirjasimet eli fontit
Titillium
Käytetään markkinointimateriaaleissa virallisena fonttina. 
Titilliumista löytyy useita leikkauksia, mutta Keudan materiaa
leissa pyritään käyttämään pääasiassa Regularleikkausta. Se
mibold tai Boldleikkausta voidaan käyttää tarvittaessa ylä/
alaotsikoissa, väliotsikoissa yms. Esimerkiksi verkkosivuilla käy
tetään Titiliumin Webversiota.

Semibold
abcdefghijklmnopqrstuvwxyzåäö
ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZÅÄÖ

Bold
abcdefghijklmnopqrstuvwxyzåäö
ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZÅÄÖ

Regular
abcdefghijklmnopqrstuvwxyzåäö
ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZÅÄÖ

Arial
Arialia voidaan käyttää, kun Titilium tai Garamond ei ole käytettä
vissä. Esimerkiksi Keudan Word ja PowerPointpohjissa Arial on 
asetettu oletusfontiksi.

Regular
abcdefghijklmnopqrstuvwxyzåäö
ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZÅÄÖ

Bold
abcdefghijklmnopqrstuvwxyzåäö
ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZÅÄÖ

Regular
abcdefghijklmnopqrstuvwxyzåäö
ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZÅÄÖ

Bold
abcdefghijklmnopqrstuvwxyzåäö
ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZÅÄÖ

Garamond
Käytetään painettavien markkinointimateriaalien pidemmissä 
tekstimassoissa. 
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Keudan värimaailma
Keudan ilmettä hallitsevat vihreän sävyt, valkoinen ja musta. 
Päävärinä toimii VIHREÄ. Limen vihreän rinnalla voidaan käyttää tummempaa 
vihreää.

Runsas VALKOISEN pinnan käyttö on olennainen osa Keudan ilmettä, se tuo il
mavuutta, keveyttä ja raikkautta. Valkoinen on aina pohjaväri, joka ympäröi mui
ta värejä. Lämpimään vivahtava HARMAA on neutraali tukiväri.

MUSTA tuo pienenä lisänä ilmeeseen jämäkkyyttä ja ryhtiä. Julkaisujen teks
tit ovat pääasiassa mustia. Vaikka isoja mustia pintoja pyritään Keudan mate
riaaleissa välttämään, on mustan taustan käyttäminen perusteltua esimerkiksi 
isoille tauluille heijastettavien pintojen taustana. Näin toimimalla toteutamme 
vastuullisen ja kestävän Keudan periaatetta vähentämällä sähkön kulutusta.   

LISÄVÄREILLÄ voi tarvittaessa värikoodata eri osioita tai käyttää huomion he
rättäjinä eri materiaaleissa.
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Värimääritykset
CMYK

PMS-värikoodit

RGB 

C20 M90 Y0 K0

Rhodamine Red

C90 M0 Y10 K0

2995

C0 M0 Y0 K100

Black

C75 M85 Y0 K0 C0 M31 Y78 K0

266

C0 M0 Y4 K20

406 / 50% tint

C75 M0 Y100 K0

355

R58 G170 B53 R201 G51 B139

C35 M0 Y100 K0

382

R188 G207 B0 R0 G167 B216R0 G0 B0 R98 G61 B145 R251 G187 B72R218 G217 B212

HUOM!  
Nämä värit käytössä  

pääasiassa  
paino- ja printti- 
materiaaleissa.
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Saavutettavat värit
Jotta Keudan verkkosivut täyttäisivät saavutettavuusdirektiivin 
määritykset, on Keudan painotuotteisiin käytettävää väripalettia 
aavistuksen tummennettu verkkosivuja ja muita sähköisiä väli
neitä varten. 

Näitä värejä hyödynnetään sähköisissä esityksissä  
(esim. PowerPoint) ja digitaalisissa aineistoissa (bannerit tai 
sähköinen esite).

Musta #000000
Toinen brändiväri 
verkkosivuilla.

Violetti #70229d
Toimii tukivärinä.

Sininen #0057ba
Toimii tukivärinä.

Sininen #9c2b70
Toimii tukivärinä.

Oranssi #ff9902
Toimii huomio
värinä poikkeusti
lannebannerissa.

Lime #8ca626
Toimii tukivärinä.

HUOM!  
Nämä käytössä  
Keudan verkko- 

sivuilla ja muissa  
sähköisissä  
aineistoissa!

Vihreä #00801a
Ensisijainen  
brändiväri sähköi
sissä aineistoissa.
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Kuvamaailma, 1/2
Materiaaleissa käytämme selkeitä, kuvituksellisia kuvia sekä yh
distelmäkuvia, joissa enemmän seuraavassa diassa. 

Kuvitukselliset kuvat tulevat niin kuvapankeista kuin myös Keu
dan omista, oikeista tilanne ja markkinointikuvista. 

Kuvituksellisia kuvia voidaan käyttää kaikissa Keudan materiaa
lesissa, kuten esim. Wordesitteissä, verkkosivuilla, lehtiilmoi
tuksissa. 

Valokuvat  
keudalaisten  

käyttöön:
Keudan  

kuvapankki

#keuda #paikallinen #uniikki 
#omapolku #työelämäävarten

Kouluttaudu hyvin 
työllistävälle alalle!

Hoiva-avustajan koulutus, laajuudeltaan 
60 osaamispistettä. Koulutus sisältää 
kaksi sosiaali- ja terveysalan (Lähihoi-
taja) perustutkinnon tutkinnon osaa: 

Kasvun ja osallisuuden edistäminen (25 
osp) ja Ikääntyvien osallisuuden edistä-

minen (35 osp).

Haku on auki 6.3.2022 asti!
Koulutus alkaa 4.4.2022 Mäntsälässä 

sekä Nurmijärvellä

>>Keuda.fi/koulutukset



10 >> keuda.fi
#kestävä #saavutettava #uniikki
#omapolku #TyöelämääVarten 

Kuvamaailma, 2/2
Yhdistelmäkuvat muodostuvat selkeästä taustakuvasta ja sen 
päälle sijoitetuista, taustastaan irroitetuista ns. syvätyistä hah
moista. Yhdistelmäkuvia rakennetaan tilanteisiin ja asiayhteyk
siin sopivaksi.Taustana yhdistelmäkuvissa toimii kennokuvio.
 

Yhdistelmäkuvia käytetään varsinkin Keudan kokonaisuutta ku
vaavassa brändimarkkinoinnissa. Tällaisia tilanteita ovat esim. 
yhteiset lehtiilmoitukset, bannerit ja verkkosivujen kuvat.

Et ole peruskoulun päättävä? Tiesithän, että jatkuvan haun kautta voit hakeu-
tua opiskelemaan ammatillista perustutkintoa sekä ammatti- tai erikoisam-
mattitutkintoa koska vain! Tutustu koulutustarjontaamme >> keuda.fi

Keudassa on liki 30 perustutkintoa, joista voit valita mieleisesi. Voit opiskella 
ammattiin Järvenpään, Tuusulan tai Keravan toimipisteissämme. Tarjonnas-
samme on esimerkiksi: 

OPISKELE AMMATTIIN, 
HAE KEUDAAN!
Yhteishaku 22.2. – 22.3.2022
peruskoulun päättäville.
Jatkuva haku on käynnissä 
koko ajan!

Tutustu kaikkiin, liki 30 perustutkintoomme (pt), niiden osaamisaloihin ja tut-
kintonimikkeisiin tarkemmin >> keuda.fi/koulutukset 

#keuda #paikallinen #uniikki 
#omapolku #työelämäävarten

 → Ravintola- ja catering-alan pt 
 → Tekstiili- ja muotialan pt 
 → Sosiaali- ja terveysala pt,  

lähihoitaja 

 → Puhtaus- ja kiinteistöpalve-
lualan pt, kiinteistönhoitaja 

 → Tutkintokoulutukseen valmenta-
va koulutus TUVA
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Aalto - visuaalinen elementti  

Aaltoon on yhdistetty kaksi Keudan vihreää väriä liukuvärjätyn 
aallon muotoon. Aalto ilmentää jatkumoa sekä vastuullista ja 
kestävää Keudaa.

Aaltoa käytetään esim.
 lehtiilmoituksissa
 sosiaalisen median markkinointi ja tiedotuskuvissa
 messuseinäkkeessä sekä rollupeissa

Et ole peruskoulun päättävä? Tiesithän, että jatkuvan haun kautta voit 
hakeutua opiskelemaan ammatillista perustutkintoa sekä ammatti- 
tai erikoisammattitutkintoa koska vain! Tutustu koulutustarjontaam-
me >> keuda.fi

Keudassa on liki 30 perustutkintoa,  
joista voit valita mieleisesi. Voit opiskella ammattiin  
Järvenpään, Tuusulan tai Keravan toimipisteissämme.  
Tarjonnassamme on esimerkiksi: 

OPISKELE AMMATTIIN, 
HAE KEUDAAN!
Yhteishaku 21.2. – 21.3.2023
peruskoulun päättäville.
Jatkuva haku on käynnissä 
koko ajan!

Tutustu kaikkiin, liki 30 perustutkintoomme (pt), niiden osaamisaloihin 
ja tutkintonimikkeisiin tarkemmin >> keuda.fi/koulutukset 

#keuda #paikallinen #uniikki 
#omapolku #työelämäävarten

 → Matkailualan pt
 → Pintakäsittelyala
 → Puuteollisuuden pt
 → Puhtaus- ja kiinteistö- 

palvelualan pt

 → Ravintola- ja catering-alan pt 
 → Sosiaali- ja terveysalan pt
 → Tekstiili- ja muotialan pt 
 → Tutkintokoulutukseen  

valmentava koulutus TUVA



12 >> keuda.fi
#kestävä #saavutettava #uniikki
#omapolku #TyöelämääVarten 

Strategia osana visuaalista ilmettä 
Vihreä tausta
Vihreä tausta kokoaa Keudan vuosille 2020 – 2024 luodun stra
tegian yhteen visuaaliseen kokonaisuuteen. Vihreää pallotaustaa 
käytetään taustakuvana esim.
  elementeissä, kuten seuraavan sivun palloissa

 taustakuvina puhelimissa, tietokoneiden näytöillä sekä 
Teamsissa ja PowerPointissa

 käyntikorteissa

Pallot
Pallot on luotu strategian VAUter
min innoittamana, kuvastamaan kol
minaisuutta, joka strategiassa monin 
tavoin tulee esille. Palloja käytetään 
esimerkiksi Keudan Word ja Power
Pointpohjissa ja yksittäisissä kuvatto
missa materiaaleissa.

Yksittäinen pallo toimii esim. lisätietoja 
sisältävänä elementtinä tai yksittäise
nä elementtinä.

Kolmen pallon muodostelmaa voidaan 
käyttää elementtinä sellaisenaan tai li
sätä niihin kuvat.
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Opiskelijoiden kädenjälki osana visuaalista ilmettä 

Opiskelijoiden kädenjälki -leima

Jotta Keudan eri alojen opiskelijoiden tekemät työt saisivat näky
vyyttä, olemme ottaneet käyttöön Opiskelijoiden kädenjälki lei
man. Leimaa voi käyttää opiskelijoiden tekemissä töissä esim. 
Keudan logon tilalla. Tällöin pystytään sallimaan pieniä poikkeuk
sia Keudan graafisen ja visuaalisen ohjeiston ulkopuolelle.

Työt tulee kierrättää Keudan viestintä ja markkinointipalvelujen 
kautta.

Lahjakortti 
Sinulle!
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Infograafit ja kaaviot
Kuntayhtymän viralliset infograafit toteutetaan viestinnässä. 

PowerPointpohjaan sekä jatkossa myös Wordpohjaan on määritel
ty Keudan viralliset värit, jotta niitä pystytään käyttämään esitysten 
kaavioissa.
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Autoteippaukset 
Ammatillista koulutusta  
Keski-Uudellamaalla.
>> keuda.fi

# vastuullinen
# aktiivinen
# uniikki

Ammatillista koulutusta  
Keski-Uudellamaalla.

>> keuda.fi

Keudan autojen teippaukset suunnitellaan Keudan viestinnän toi
mesta. 

Henkilö ja pakettiautoihin sijoitetaan auton koosta riippuen Keu
dan logo ja verkkosivunosoite oviin, kylkiin, konepeltiin sekä taka
oveen/luukkuun.

Isommat pinnat, kuten perävaunujen kyljet suunnitellaan toi mi maan 
liikkuvana mainospintana, ja näin tukemaan koko Keudan ilmettä ja 
näkyvyyt tä.
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Puhekielessä toimipisteillä on erilaisia nimiä. Yhtenevyyden takia 
on kuitenkin hyvä käyttää toimipisteiden virallisia kirjoitusasuja.

Toimipisteiden nimet alkavat aina Keuda-alkuisesti, jonka jäl
keen tulevat paikkakunta ja toimipisteen katuosoite tai muu nimi.

Pitkissä teksteissä riittää, kun virallista nimeä käytetään kerran. 
Sanoja voidaan myös taivuttaa lauserakenteisiin sopiviksi. Esim. 

Oletko pohtinut opiskelemista? Keuda Järvenpään Sibeliuk
senväylän toimipisteessä on lukuisia vaihtoehtoja joista va
lita polkusi ammatilliseen koulutukseen. Sibeliuksenväylän 
toimipisteessämme voit opiskella mm. leipuriksi tai kokiksi.

Myös sometilien nimet kannattaa aloittaa Keudaalulla. Lue lisää 
tästä ja muista someen liittyvistä asioista someohjeistuksesta!

Keuda Järvenpää Sibeliuksenväylä
Keuda Järvenpää Wärtsilänkatu
Keuda Kerava Keskikatu
Keuda Kerava Sarviniitykatu
Keuda Mäntsälä Lukkarinpolku
Keuda Mäntsälä Saaren kartano
Keuda Nurmijärvi Lopentie
Keuda Tuusula Kirkkotie
Keuda Tuusula Pekka Halosen akatemia
Keuda Sipoo Enter

Toimipisteiden viralliset kirjoitusasut
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Keudalaiset voivat hyödyntää valmista mallia sähköpostin alle
kirjoituksesta. Malli on kopioitavissa intrasta (Apuna arjessa > 
Viestintä ja markkinointipalvelut > Ohjeet materiaalit > Markki
nointiin liittyviä ohjeita > Sähköpostin allekirjoitusmalli ja käynti
kortti)

Sähköpostin allekirjoitus
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Esimerkkejä muista materiaaleista

 keuda.fi
#kestävä #saavutettava #uniikki 

#omapolku #työelämäävarten

MINNA RUUSUNEN
Markkinointikoordinaattori | Marketing Coordinator 
+358 40 174 4512
minna.ruusunen@keuda.fi

KEUDA
Keski-Uudenmaan koulutuskuntayhtymä
Vocational education and training
Sibeliuksenväylä 55 A 
FI-04400 JÄRVENPÄÄ



Keudan visuaalisesta ilmeestä sekä muista  
viestintään ja markkinointiin liittyvistä asioista  

voit kysyä Keudan viestintä- ja markkinointipalveluista,  
viestinta@keuda.fi.

Haluatko lisätietoja?

>> keuda.fi
#kestävä #saavutettava #uniikki
#omapolku #TyöelämääVarten 


